
             CONSILIUL LOCAL                                      
AL MUNICIPIULUI CÂMPULUNG                      
 
 

HOTĂRÂREA NR. 48 
DIN 31 03 2011 

privind modificarea anexei nr.7 din H.C.L.nr.77/30 06 2010 
 

 Consiliul Local al Municipiului Câmpulung întrunit în şedinţă ordinară în data de 
31 03 2011; 

 Luând în discuţie raportul primarului înregistrat sub nr.7555/09 03 2011   prin  
care se propune modificarea anexei nr.7 din H.C.L.nr.77/30 06 2010, în sensul  că staţia 
taxi amplasată în zona spitalului (poziţia 15) va fi schimbată şi amplasată la intersecţia 
străzilor Matei Basarab cu Dr.Costea, respectiv, două locuri de aşteptare pe strada Matei 
Basarab şi două locuri de aşteptare pe strada Dr.Costea;   
 În conformitate cu prevederile art.13 lit.”f” din Legea nr.38/2003 privind 
transportul în regim de taxi şi în regim de închiriere coroborate cu  prevederlie art.36 
alin.(2) lit.”c” din Legea administraţiei publice locale  nr. 215/2001, cu modificările şi 
completările ulterioare; 
 Ţinând cont şi de avizul comisiei de specialitate nr.3 a consiliului local; 
 În temeiul art.45 din  Legea administraţiei publice locale  nr. 215/2001, cu 
modificările şi completările ulterioare; 
 

HOTĂRĂŞTE : 
 
 ART.1.  Se aprobă  modificarea anexei nr.7 din H.C.L.nr.77/30 06 2010, în sensul  
că staţia taxi amplasată în zona spitalului (poziţia 15) va fi schimbată şi amplasată la 
intersecţia străzilor Matei Basarab cu Dr.Costea, respectiv, două locuri de aşteptare pe 
strada Matei Basarab şi două locuri de aşteptare pe strada Dr.Costea. 
 ART.2. Celelalte prevederi din H.C.L.nr.77/30 06 2010  îşi păstrează 
aplicabilitatea. 

ART.3. Cu aducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se însărcinează  
Compartimentul de Transport  Public Local. 
 ART.4. Prezenta hotărâre va fi afişată şi publicată  pentru aducerea ei la 
cunoştinţă publică şi va fi comunicată în termen legal Prefecturii Argeş şi Primarului 
Municipiului Câmpulung. 
 
 
 
 PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,          CONTRASEMNEAZĂ         

           SECRETAR, 
        GEORGE  BĂLAN            NICOLAE GHINEA  

 
 
 
DN/NB/1EX. 


